[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

 (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «____»___________ 202___ года
	№ ______

город Глазов

Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности»
В целях создания условий для устойчивого роста экономики муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики», в соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.02.2021 № 161 «Об утверждении требований к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» от 11 мая 2021 года № 1.183.1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики», Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности».
2. Отделу информатизации Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики»  разместить настоящее постановление на официальном портале муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» по вопросам строительства и ЖКХ.
Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Глазовский
район Удмуртской Республики»                                                                      В.В. Сабреков

Согласовано:
	Заместитель главы Администрации по вопросам строительства и ЖКХ
	Д.Н. Целоусов

	Начальник Управления финансов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики»
	Н.Н. Поздеева

	Начальник отдела организационной работы и административной реформы Аппарата Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики»
	                  Н.А. Пономарева

	Начальник отдела правовой и кадровой работы Аппарата Администрации
	М.В. Русских

Трефилова Н.В.
8(34141)7-12-47